ROLINE T-Adapter Kat.5e/6/6A, UTP, schwarz

Artikelnummer 21.17.3087 roline
Hersteller ROLINE rm——
Hersteller-Art.-Nr. 21.17.3087

EAN (Einzelstuck) 7630049612891

el Wiring information
Il el 12345678 OUT

o i
= | T— 1

Sy 12345678 12345678
—— IN1 IN2

10/100 T-Adapter zur Nutzung zweier LAN-Verbindungen uber ein (vollbelegtes) 8-
adriges Kabel

* Anschluss: Adapter mit drei RJ-45 Buchsen - eine vollbelegt, zwei fur je 4-adrigen Anschluss
* Pin-Belegung der 4-Pin-Buchsen: Paare 1,2 und 3,6
* Geeignet fur Installationen nach Kat. 5e/6/6A

Hinweise:

* T-Adapter kbnnen nur paarweise eingesetzt werden

* Funktionieren nur mit Fast Ethernet (100 MBit/s); nicht geeignet fur Gigabit oder PoE
Anwendungen

Technische Daten

Hersteller ROLINE
Produktgruppe Anschlusstechnik TP
Produkttyp Netzwerkadapter
Farbe schwarz
Schirmungstyp ungeschirmt
Ubertragungsqualitat CatbA / Class EA
Schirmkontaktierung nein

gesonderte nein

Zugentlastung



Steckrichtung
Hohe

Breite

Tiefe

Gewicht
Verpackungshohe
Verpackungsbreite
Verpackungstiefe

Paketgewicht

gerade
20 mm
37 mm
48 mm
78.7 g
30 mm
90 mm
110 mm
0.098 kg



